主旨：

雲林縣警察局斗六分局

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年8月15日
發文字號： 雲警六人字第1140200901號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​宗儒奉內政部警政署114年8月5日警署人字第1140142064
號令調派本分局分局長，謹遵於(本)114年8月8日到職接

篆視事，敬請惠賜教益。

正本：雲林縣議會、臺灣雲林地方法院、臺灣雲林地方檢察署、法務部調查局雲林縣

調查站、內政部移民署南區事務大隊雲林縣專勤隊、雲林縣消防局、雲林縣環

境保護局、雲林縣斗六市公所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林縣林內鄉公所、雲林

縣斗六市民代表會、雲林縣莿桐鄉民代表會、雲林縣林內鄉民代表會、國立雲

林科技大學、國立斗六高級中學、國立斗六高級家事商業職業學校、義峰學校

財團法人雲林縣義峰高級中學、雲林縣立雲林國民中學、雲林縣立斗六國民中

學、雲林縣立石榴國民中學、雲林縣立莿桐國民中學、雲林縣斗六市雲林國民

小學、雲林縣斗六市斗六國民小學、雲林縣斗六市鎮東國民小學、雲林縣斗六

市鎮西國民小學、雲林縣斗六市鎮南國民小學、雲林縣斗六市公誠國民小學、

雲林縣斗六市溪洲國民小學、雲林縣斗六市梅林國民小學、雲林縣斗六市石榴

國民小學、雲林縣斗六市林頭國民小學、雲林縣斗六市溝壩國民小學、雲林縣

斗六市保長國民小學、雲林縣斗六市久安國民小學、雲林縣莿桐鄉莿桐國民小

學、雲林縣莿桐鄉大美國民小學、雲林縣莿桐鄉僑和國民小學、雲林縣莿桐鄉

育仁國民小學、雲林縣莿桐鄉饒平國民小學、雲林縣莿桐鄉六合國民小學、雲

林縣林內鄉林內國民小學、雲林縣林內鄉民生國民小學、雲林縣林內鄉九芎國

民小學、雲林縣林內鄉林中國民小學、雲林縣林內鄉成功國民小學、雲林縣林

內鄉重興國民小學

副本：雲林縣政府、雲林縣警察局、雲林縣警察局斗南分局、雲林縣警察局虎尾分

局、雲林縣警察局西螺分局、雲林縣警察局臺西分局、雲林縣警察局北港分局

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640005雲林縣斗六市中山路88
號

承辦人 ： 巡官程文滄
電話

：

警 用 755-2309 、 自 動 05-
5351945

電子信箱 ： 34897xpg@mail.ylhpb.gov.tw

114/08/18
08:33:20

1140023528

總收文　114/08/18

第1頁，共1頁